

**SMLOUVA O DÍLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

**SMLUVNÍ STRANY****Objednatel**

Název: **Obec Dobroměřice**  
Sídlo: **Pražská 53, 440 01 Dobroměřice**  
IČ: **00831786**  
Statutární zástupce: **Ing. Ivana Sihlovcová, starostka obce**

Bankovní spojení: **KB Louny**  
Číslo běžného účtu: **20124481/0100**  
Kontaktní osoba: **Jaroslav Krejčík, technický dozor investora**  
Email: **JKrejcik@seznam.cz**

**Zhotovitel**

Název: **HERKUL a.s.**  
Sídlo: **Průmyslová 228, 435 21 Obrnice**  
IČ: **25004638**  
DIČ: **CZ25004638**  
Statutární zástupce: **Ing. Radek Braum, předseda představenstva**  
**Ing. Václav Roth, místopředseda představenstva**  
**Naděžda Valdauf Vančurová, člen představenstva**  
Obchodní rejstřík: **Krajský soud v Ústí nad Labem, B1820**  
Bankovní spojení: **Raiffeisen Bank a.s. 5007005130/5500**  
Číslo běžného účtu: **4629682/0800**  
Kontaktní osoba: **Naděžda Valdauf Vančurová, obchodní ředitel**  
Tel: **+420 476 440 718, +420 724 723 660**  
Email: **vancurova@herkul.cz**

**uzavírají následující smlouvu o dílo (dále jen „SoD“)**

**na veřejnou zakázku malého rozsahu:**

**„Dobroměřice, ul. U Rybníka - rekonstrukce a nová část místních komunikací“**

**Článek 1****ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ**

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést a předat objednateli dílo uvedené v článku 2, této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

## Článek 2

### PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést objednané dílo v plném souladu s touto smlouvou a projektovou dokumentací, v úplnosti dle zadání, rozsahu dle rozpočtu z cenové nabídky zhotovitele, ve výborné kvalitě, bez vad a nedodělků.
2. Předmětem díla je stavba „**Dobroměřice, ul. U Rybníka - rekonstrukce a nová část místních komunikací**“. Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací a obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech, ČSN a EN.
3. Realizací se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení zakázky, vč. provedení všech dalších činností souvisejících se zakázkou a vyplývajících ze zadávací dokumentace. Rozsah předmětu plnění je uveden v zadávací dokumentaci, způsob provedení v projektové dokumentaci a množství prací v soupisu prací a výkazech výměr. Předmětem plnění je dílo jako celek a dodavatel má povinnost ho jako takový ocenit. Zhotovitel díla bude respektovat výkaz výměr, ale i vlastní grafickou část PD. V případě zjištěných rozdílů mezi výkazem výměr a grafickou částí, byl dle zadávací dokumentace povinen neprodleně informovat zadavatele VZ. Pokud tyto případné rozdíly v nabídce neuvedl „pod čarou“, má se za to, že výkaz výměr a grafická část PD jsou v souladu.
4. Předmětem díla (plnění zhotovitele) je zejména:
  - kompletní provedení stavby v rozsahu dle schválené projektové dokumentace a cenové nabídky,
  - geodetické vytyčení před zahájením realizace stavebních prací,
  - zajištění uzavírek komunikací a případných dalších rozhodnutí potřebných pro realizaci stavby,
  - geodetické zaměření a dokumentace skutečného provedení díla včetně podkladů pro zřízení věcných břemen.
5. Součástí rozsahu předmětu díla jsou rovněž:
  - pomocné práce a všechny práce, které nelze při úplném a věcném provedení díla vynechat a jsou s ní v bezpodmínečné souvislosti,
  - úplné vyklizení staveniště od vlastních materiálů a zařízení zhotovitele včetně zařízení staveniště,
  - likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou v souladu s příslušnými zákonnými předpisy.
6. Součástí rozsahu předmětu díla je také zajištění a dodávka dokladů souvisejících s předmětem plnění dle této smlouvy, potřebných pro řádné užívání díla a prokazujících řádné provedení díla:
  - dokumentaci skutečného provedení díla, tj. zakreslení a potvrzení provedených změn a odchylek do 3 paré projektové dokumentace + elektronicky na datovém nosiči,
  - zkoušky a revize předepsané projektem nebo ty, jejichž nutnost provedení vyplývá z technických norem a předpisů,
  - dodávka dokladů od dodaných materiálů – osvědčení, atesty, prohlášení o shodě, návody k použití, apod.,
  - případná kompletace veškeré dokumentace požadované pro kolaudační řízení.
7. Místo plnění zakázky se nachází na p.p.č. 611/1, 147/9, 149/2 v k. ú. Dobroměřice, okres Louny.
8. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pro objednatele vlastním jménem, na vlastní odpovědnost, na své náklady a na vlastní nebezpečí.

9. Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku bude mít vlastnosti a základní technické ukazatele jakosti dané:

- zadávacími podmínkami veřejné zakázky,
- projektovou dokumentací zpracovanou Projekční kancelář in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o. (dále jen „projektová dokumentace“),
- nabídkovou cenou zhotovitele díla ze dne 25.8.2021 vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele,
- dalšími obecně závaznými technickými podmínkami uvedenými v právních a technických předpisech pro provádění stavby, ČSN a EN,
- veškerými písemnými pokyny a podklady předanými objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění díla, jeho zkoušení a uvádění do provozu anebo z důvodu rozhodnutí či opatření orgánu státního stavebního dohledu, příp. jinými orgány příslušnými ke kontrole staveb či jinými okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů, výsledky kontrolních dnů a prováděných zkoušek s tím, že objednatel je oprávněn upravit způsob provádění díla,
- nebude mít nedostatky, které brání jeho užívání objednatelem, zejména pro účel uvedený v této smlouvě.

10. Zhotovitel prohlašuje, že je odborným subjektem disponujícím všemi potřebným znalostmi, schopnostmi, technickými možnostmi a pracovními kapacitami, nezbytnými ke kvalifikovanému a úplnému splnění zadání objednatele v kvalitě a termínech této smlouvy. Dále zhotovitel potvrzuje, že měl možnost seznámit se s místem plnění a jeho reálnými poměry v dostatečném časovém předstihu před podpisem této smlouvy a na základě toho měl dostatečnou možnost posoudit všechny takové místní okolnosti a vlivy, které dle jeho znalostí jako odborné firmy mají nebo mohou mít vliv na úspěšné provádění a dokončení díla za podmínek sjednaných touto smlouvou.

### Článek 3 CENA DÍLA

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena za provedení úplného díla podle této smlouvy byla stanovena v cenové nabídce uchazeče, kterou podal do výběrového řízení „Dobroměřice, ul. U Rybníka - rekonstrukce a nová část místních komunikací“. Oceněný soupis prací a výkaz výměr tvoří přílohu této smlouvy.

| Celková cena díla v Kč                                       |              |
|--------------------------------------------------------------|--------------|
| Celková cena díla bez DPH                                    | 3 489 957,85 |
| DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21 %) | 732 891,15   |
| Celková cena díla včetně DPH                                 | 4 222 849,00 |

1. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná.

2. Cenu za provedení díla je možné měnit pouze:

- a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za provedení díla snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle

položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“), Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu;

- b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Náklady na vícepráce, které nejsou stanoveny jednotkovými cenami položek v nabídkovém položkovém rozpočtu, budou účtovány dle aktuálního ceníku URS ve výši max. 100 % těchto sborníkových cen;
  - c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů.
3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že cena díla respektuje kvalitativní parametry stanovené projektem resp. výkazem výměr.
  4. Vícepráce či záměny materiálů budou projednány objednatelem zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel zpracuje do 5 dnů cenový návrh a předá jej k odsouhlasení objednateli. Po odsouhlasení bude vícepráce provedena. Případné vícepráce budou uhrazeny zvláštní fakturou do dne vystavení konečné faktury.
  5. Za vícepráce jsou považovány práce, které přesahují předmět díla stanovený v čl. 2 této smlouvy. Za vícepráce nelze považovat práce, které nejsou výslovně uvedeny ve výkazu výměr a soupisu prací, ale z povahy díla bylo zřejmé již při zadání veřejné zakázky, že bude nezbytné je k řádnému dokončení díla provést.
  6. Cena za provedení díla v sobě nezahrnuje rezervu na nepředvídané práce, které nemohla v dostatečném rozsahu postihnout projektová dokumentace stavby.

#### **Článek 4**

#### **PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Objednatelem nebudou na cenu díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.
2. Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
3. Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Cena díla bude uhrazena na základě faktur (daňových dokladů) vystavených zhotovitelem, které budou splňovat veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu
5. Přílohou každé faktury musí být zjišťovací protokol (soupis provedených prací), potvrzený zástupcem objednatele ve věcech technických. Součástí konečné faktury musí být navíc protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
6. Dodavatel je povinen fakturovat měsíčně dle soupisu skutečně provedených prací, a to až do výše 70% celkové ceny díla. Zbylou část do výše 100% celkové ceny díla vyfakturuje až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
7. Splatnost faktur je 30 dnů od doručení faktury zadavateli. Splatnost faktur (pohledávek) začíná běžet odsouhlasením faktury, která splňuje veškeré náležitosti a je řádně doložena přílohami.

8. Smluvní strany se dohodly na pětidenní lhůtě k odsouhlasení faktur. V případě, že v této lhůtě nebudou sděleny námitky, považuje se faktura za odsouhlasenou.
9. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti dle předchozího ustanovení této smlouvy, a to do tří dnů od jejího doručení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po předložení řádně vystavené a odsouhlasené faktury objednateli.

## **Článek 5**

### **DOBA PLNĚNÍ**

1. Realizace bude probíhat v následujících termínech:

Zahájení prací/předání staveniště: **20. 09. 2021**

Ukončení prací a převzetí hotového díla: **30. 11. 2021**

Za den zahájení plnění zakázky je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště, přičemž tento den nastane nejpozději 10 kalendářních dní po uzavření smlouvy.

2. Pokud při předání díla nebo části díla – objektu, budou zjištěny vady nebo nedodělky, uvede se tato skutečnost v předávacím protokolu stavby a zadavatel stanoví lhůtu pro jejich odstranění. Do doby odstranění vad a nedodělků nevzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu a objednatel nemá povinnost uhradit cenu za provedení díla a ani neběží lhůta splatnosti. Po odstranění vad a nedodělků zadavatel dílo převezme tím, že doplní do předávacího protokolu stavby, že vady byly odstraněny a dílo bez vad přebírá.
3. Lhůta pro provedení díla se přiměřeně prodlužuje:
4. vzniknou-li v průběhu provádění díla překážky z viny objednatele,
5. jestliže přerušení prací bude způsobeno vyšší mocí,
6. při dodatečných požadavcích objednatele na další stavební úpravy.
7. Smluvní strany nejsou odpovědný za důsledky nesplnění svých závazků včas a řádně, je-li příčinou takového nesplnění vyšší moc.
8. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí okolnosti vylučující odpovědnost, tzn. událost nebo okolnost či následek takovéto události nebo okolnosti, která je objektivně mimo možnou kontrolu dotčené smluvní strany, a které nemohlo být zabráněno péčí či schopností, jež lze rozumně požadovat (např. změna obecně závazných předpisů, rozhodnutí orgánů státní správy, nepředvídatelné nevhodné klimatické podmínky, živelná katastrofa, válka, apod.).

## **Článek 6**

### **PROVÁDĚNÍ DÍLA**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat na převzatém staveništi veškeré platné české obecně závazné předpisy zejména všechny bezpečnostní předpisy. Zhotovitel zodpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou provádět pouze řádně proškolení a poučení pracovníci. Odpovědnost za veškeré škody (věcné, na zdraví apod.), k nimž dojde

v důsledku porušení tohoto ustanovení, nese zhotovitel v plném rozsahu. Jestliže objednatel zjistí, že při provádění díla zhotovitel opakovaně porušuje toto smluvní ustanovení, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a po písemném upozornění na odstoupení od této smlouvy.

3. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.
4. Zhotovitel se zavazuje na převzatém staveništi, vjezdech a výjezdech z něho udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
5. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s jeho požadavky, je oprávněn dožadovat se odstranění závad. Nejsou-li závady v přiměřené lhůtě, stanovené objednatelem odstraněny, má objednatel právo na okamžité zastavení prací a odstoupení od smlouvy.
6. Zhotovitel zodpovídá za práci subdodavatelských subjektů, jako by je prováděl sám.
7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
8. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých subdodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí subdodavatelů, které neuvedl v nabídce, je povinen oznámit změnu subdodavatele zápisem do stavebního deníku objednateli.
9. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu výstavby bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu s minimálním limitem pojistného plnění ve výši ceny díla. Při podpisu této smlouvy se zhotovitel zavazuje předložit objednateli na vyžádání kopii této pojistné smlouvy.
10. Stavební deník je povinen vést zhotovitel dle podmínek a v rozsahu ustanovení § 157 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů.
11. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 5 pracovních dnů předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
12. Objednatel zajistí na stavbě výkon Technického dozoru investora (dále jen „TDI“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDI veškerou potřebnou součinnost. Kontrolní dny budou svolávány TDI minimálně jedenkrát za týden, dále dle dohody.

## **Článek 7**

### **STAVENIŠTĚ**

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů po podpisu SoD, pokud se strany nedohodnou jinak.
2. Zhotovitel je povinen si zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel si na svoje náklady zajistí i vytýčení jednotlivých stavebních objektů a odpovídá za jejich správnost.
3. Zhotovitel si na základě podkladů, které mu předá objednatel, zajistí vytýčení podzemních vedení v prostoru staveniště a bude dodržovat podmínky správců a vlastníků sítí po celou dobu výstavby.
4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně překopů komunikací zajišťuje zhotovitel a nese náklady s tím spojené. Tyto náklady jsou součástí sjednané ceny díla.
5. Jestliže v souvislosti se zahájením prací staveniště bude třeba umístit nebo přemístit dopravní značky podle předpisu o pozemních komunikacích, obstará tyto práce zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací a všechny náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
6. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností v souladu s platnými právními předpisy. Pokud během realizace díla dojde k poškození stávajících objektů či okolních zařízení vinou zhotovitele, zavazuje se zhotovitel vše uvést do původního stavu. Zhotovitel se zavazuje uhradit veškeré pokuty vzniklé v souvislosti s porušením tohoto ustanovení.
7. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení. Náklady s tím spojené jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.
8. Zhotovitel zajistí na své náklady odběrná místa energií včetně měření odběrů.
9. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, nebo není-li odstraněn ze staveniště odpad vzniklý při stavebních pracích apod.
10. Nejpozději do 10 pracovních dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej dle projektu stavby. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn fakturovat zhotoviteli smluvní pokutu dle čl. 10. a to až do vyklizení staveniště.
11. Provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

## **Článek 8**

### **PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 10 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Oznámí-li zhotovitel objednateli, že dílo je připraveno k předání a při přejímacím řízení se zjistí, že dílo není podle podmínek SoD ukončeno či připraveno k odevzdání, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé nebo smluvní pokutu ve výši dle této smlouvy. Objednatel si zvolí, který způsob uplatní.
3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a doklady, které jsou nutné pro vydání vyjádření dotčených orgánů. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.
4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítne dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
5. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v čl. 8. 3. a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.
6. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.
7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.
8. Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady a nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad a nedodělků v přiměřené lhůtě podle povahy vady nebo nedodělku, nejpozději však do 10 dnů od obdržení písemného oznámení objednatele. Za písemné oznámení objednatele se považuje i zápis v protokole o předání a převzetí díla.

## **Článek 9**

### **JAKOST DÍLA, ZÁRUKA**

1. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení a funkci předmětu díla v rozsahu a parametrech stanovených závaznými ustanoveními v zadávací dokumentaci a v ustanoveních této smlouvy a jejích příloh a dodatků.
2. Smluvní strany se dohodly, že záruční doba činí 60 měsíců.
3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla. Záruční doba oprávněně reklamovaných částí díla se prodlužuje o dobu rovnající se počtu dnů ode dne uplatnění reklamace do dne jejího konečného vyřízení. Pokud bylo na základě reklamace dodané technické zařízení úplně vyměněno, platí pro něj nová záruční doba v plné délce.
4. Reklamací se rozumí uplatnění práv objednatele z odpovědnosti za záruční vady, učiněné formou písemného podání adresovaného do sídla zhotovitele, označeného výslovně jako

reklamace a obsahující popis reklamované vady, popř. toho, jak se projevuje. Reklamací může objednatel podat kdykoliv v době plynutí záruční doby.

5. Zhotovitel se zavazuje k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů od data reklamačního protokolu (příp. v přiměřeném termínu s ohledem na technologii odstranění reklamované vady), popř. do 24 hodin, jde-li o vadu způsobující havarijní stav. Vady mající vliv na zásobování vodou, odvádění odpadních vod a čištění odpadních vod je zhotovitel povinen odstranit v době do 24 hodin od nahlášení. Pokud zhotovitel vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění vady u jiného zhotovitele a zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady takto vzniklé.
6. Ihned po odstranění vady je objednavatel povinen vydat zhotoviteli potvrzení, ke kterému dni byla vada odstraněna a jakým způsobem.
7. Za vyřízení reklamace části díla provedené zhotovitelovým subdodavatelem je vždy odpovědný přímo zhotovitel a nikoliv jeho subdodavatel. Zhotovitel nesmí v takovém případě vyřízení reklamace odmítat poukazem na to, že reklamovanou část díla provedl jeho subdodavatel a odkazovat objednatele na něho, nýbrž reklamaci i v tomto případě řádně vyřídit. Nároky zhotovitele za jeho subdodavatelem z tohoto titulu nejsou předmětem této smlouvy a zhotovitel si je vypořádá samostatně.

## **8. Bankovní záruka**

- a) Objednatel požaduje poskytnutí bankovní záruky ze strany zhotovitele za provedení předmětu plnění veřejné zakázky ve výši **80.000,- Kč** (slovy osmdesát tisíc korun českých), a to zejména za dodržení všech smluvních podmínek, termínů plnění veřejné zakázky, sankčních ustanovení a za řádné odstranění vad uplatňovaných objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady v záruční době.
- b) Bankovní záruku doloží vybraný zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch objednatele jako oprávněného. Kopie záruční listiny je přílohou č. 4 této smlouvy. Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy oprávněného.
- c) Bankovní záruka musí splňovat tyto podmínky:
  - výše zajištěné částky je 80.000,- Kč,
  - záruční listinu předá zhotovitel objednateli nejpozději v den předcházející dni podpisu smlouvy,
  - bankovní záruka bude platná nejméně po dobu provedení díla stanovenou ve smlouvě a dobu běhu záručních dob,
  - právo z bankovní záruky bude Objednatel oprávněn uplatnit v případech, že Zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle smlouvy povinen, neodstraní vadu díla způsobem a v době, k nimž je podle příslušných ustanovení smlouvy o odstraňování vad v záruční době povinen.
- d) Objednatel je oprávněn využít prostředků zajištěných bankovní zárukou ve výši, která odpovídá výši splatné smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladů nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která podle mínění objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.
- e) Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel jako oprávněný písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou (tj. v původní výši záruky) vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatelem.

- f) V případě jakékoli změny doby provedení díla je Zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provedení díla a záručních dob díla. V takovém případě se zhotovitel zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení odpovídající bankovní záruky nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění příslušné změny.
- g) Bankovní záruka bude uvolněna nejpozději po uplynutí nejdelší záruční doby, a to na základě písemné žádosti zhotovitele.

## Článek 10

### SMLUVNÍ POKUTY

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních pokutách:

1. Při **prodlení s termínem zahájení prací** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč bez DPH za každý započatý den.
2. Při **prodlení s termínem ukončení a předání díla** je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč bez DPH za 1. den prodlení a dále 5.000 Kč bez DPH za každý další den prodlení až do dne úspěšného předání a převzetí díla dle Článku 8 této smlouvy.
3. Při prodlení s termínem odstranění přejímkových vad a nedodělků dohodnutých v předávacím protokolu je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- bez DPH za každý den prodlení až do dne jejich odstranění včetně.
4. Při prodlení s vyklizením staveniště je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení až do úplného vyklizení staveniště dle této smlouvy.
5. Při prodlení objednatele s platbou faktur je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,25% z dlužné částky bez DPH za každý den zpoždění.
6. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoli daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.
7. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 14 dní od jejího zjištění a zapsání ve stavebním deníku, či jiným prokazatelným způsobem a druhá strana je povinna uhradit tuto smluvní pokutu nejpozději do 14 dnů od obdržení vyúčtování.
8. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele.

## Článek 11

### UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Smluvní vztah podle této smlouvy je možno ukončit oboustrannou dohodou nebo jednostranným odstoupením od smlouvy. Odstoupení od smlouvy je možné z důvodů zákonných nebo z důvodů smluvních.
2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje:
  - prodlení s plněním díla déle než 10 kalendářních dní,
  - neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla,

- provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací,
- nedodržování příslušných platných předpisů, ČSN a EN při provádění díla,
- neodstranění objednatelem zjištěných a zapsaných vad do stavebního deníku,

3. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostranné ukončení smluvního vztahu v případě, že:

zhotovitel pozbyde základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky.

## **Článek 12**

### **STAVEBNÍ DENÍK**

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu s § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo a v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu stavby apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím stavby.
2. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektové dokumentace do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn se k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
6. Stavební deník bude předán Objednateli po ukončení stavby ke dni předání a převzetí stavby, a to v jednom originále a jedné kopii.
7. Do deníku zhotovitele zapisují oprávněné osoby objednatele všechny skutečnosti důležité pro věcné, termínové i kvalitativní plnění díla. Případná rozporná stanoviska stran vyplývající ze zápisů v deníku musí být řešena na nejbližším kontrolním dnu stavby.

## **Článek 13**

### **POVINNOSTI ZHOTOVITELE**

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli na jeho vyžádání jakékoliv dokumenty potřebné pro monitoring realizace díla, a to do 5 dnů od požádání objednatele.
3. Zhotovitel je povinen do 14 dnů od podpisu této SoD předložit pojistnou smlouvu na pojištění majetku – stavby, ve výši odpovídající hodnotě stavby s platností na dobu stavby / do nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí.

4. Zhotovitel je povinen splňovat základní, profesní a technické kvalifikační předpoklady po celou dobu realizace díla (plnění veřejné zakázky).
5. V případě, že zhotovitel prokazoval splnění kvalifikace ve veřejné zakázce prostřednictvím subdodavatele podle ust. § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění předpisů, je povinen v případě změny subdodavatele, do 5 pracovních dnů od změny subdodavatele tuto skutečnost oznámit objednateli a ve stejné lhůtě doložit doklady prokazující splnění kvalifikace v rozsahu v jakém ji zhotovitel prokazoval prostřednictvím subdodavatele včetně smlouvy se subdodavatelem.
6. V případě, kdy v souvislosti s realizací díla (např. při demolici, bourání stávajících objektů) vznikne kovový odpad (železo, barevné kovy), je zhotovitel povinen tento odpad odvézt do sběrného místa (sběrný surovin), které ho vykoupí. Získaná peněžní částka náleží objednateli, pokud nebude dohodnuto jinak.

## Článek 14

### SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN

1. Smluvní strany jsou povinny se účastnit pravidelných kontrolních dnů, reagovat na zápisy ve stavebním deníku v přiměřených lhůtách a respektovat stanoviska nejen druhé smluvní strany, ale i dotčených orgánů státní správy (např. státního stavebního dohledu, ochrany životního prostředí, apod.).
2. Ostatní součinnost bude dohodnuta při kontrolách stavby nebo na kontrolních dnech.

## Článek 15

### USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ

1. Smluvní strany jsou s textem této smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
2. Prohlašují dále, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou přípustné pouze formou písemných dodatků.
4. Platnost a účinnost této smlouvy, resp. jejích dodatků, nastává oboustranným podpisem statutárními zástupci smluvních stran.
5. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně-technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera, považují je za důvěrné a nezneužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří:

|                      |                                                  |
|----------------------|--------------------------------------------------|
| <i>Příloha č. 1:</i> | <i>Položkový rozpočet díla</i>                   |
| <i>Příloha č. 2:</i> | <i>Časový a finanční harmonogram plnění díla</i> |
| <i>Příloha č. 3:</i> | <i>Seznam subdodavatelů</i>                      |
| <i>Příloha č. 4:</i> | <i>Bankovní záruka</i>                           |

V Dobroměřicích

dne 16. 9. 2021

V Obrnicích

dne 20-09-2021



Ing. Václav Roth  
místopředseda představenstva  
za zhotovitele



Ing. Ivana Sihlovcová  
starostka obce  
za objednatele

**OBEC Dobroměřice**  
Pražská 53, 440 01 Louny  
IČO: 831786 (3)  
Tel.: 415 679 326



Ing. Radek Braum  
předseda představenstva  
za zhotovitele



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-4065-34

**Stavba:** Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

KSO:  
Místo: Dobroměřice

CC-CZ:  
Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:  
Obec Dobroměřice

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
HERKUL a.s.

IČ: 25004638  
DIČ: CZ25004638

Projektant:  
in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Libuše Zíková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>3 489 957,85</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |              |            |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně  |
| snížená      | 21,00%     | 3 489 957,85 | 732 891,15 |
|              | 15,00%     | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>4 222 849,00</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-4065-34

**Stavba:** Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Místo: Dobroměřice

Datum:

20. 7. 2021

Zadavatel: Obec Dobroměřice

Projektant:

in PROJEKT LOUNY  
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel:

Ing. Libuše Ziková

| Kód                          | Popis                             | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ        |
|------------------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                   | <b>3 489 957,85</b> | <b>4 222 849,00</b> |            |
| <b>1</b>                     | <b>Ulice U Rybníka</b>            | <b>3 408 957,85</b> | <b>4 124 839,00</b> | <b>STA</b> |
| <b>2</b>                     | <b>Vedlejší a ostatní náklady</b> | <b>81 000,00</b>    | <b>98 010,00</b>    | <b>VON</b> |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Objekt:

**1 - Ulice U Rybníka**

KSO:

Místo: Dobroměřice

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel:

obec Dobroměřice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HERKUL a.s.

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

Projektant:

in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Libuše Zíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                         |             |                     |                     |                    |
|-------------------------|-------------|---------------------|---------------------|--------------------|
| <b>Cena bez DPH</b>     |             | <b>3 408 957,85</b> |                     |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | 3 408 957,85        | Sazba daně          | Výše daně          |
|                         |             | 0,00                | 21,00%<br>15,00%    | 715 881,15<br>0,00 |
| <b>Cena s DPH</b>       |             | <b>v CZK</b>        | <b>4 124 839,00</b> |                    |

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Objekt:

**1 - Ulice U Rybníka**

Místo: Dobroměřice

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: obec Dobroměřice

Projektant: in PROJEKT LOUNY  
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: Ing. Libuše Zíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**3 408 957,85**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 408 957,85**

|                                        |              |
|----------------------------------------|--------------|
| 1 - Zemní práce                        | 607 803,72   |
| 2 - Zakládání                          | 54 764,12    |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce      | 26 433,87    |
| 5 - Komunikace pozemní                 | 2 124 690,49 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání | 384 322,85   |
| 997 - Přesun sutě                      | 182 898,94   |
| 998 - Přesun hmot                      | 28 043,86    |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Objekt:

1 - Ulice U Rybníka

Místo: Dobroměřice

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: obec Dobroměřice

Projektant: in PROJEKT LOUNY

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: Ing. Libuše Zíková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

3 408 957,85

D HSV Práce a dodávky HSV

3 408 957,85

D 1 Zemní práce

607 803,72

|                                                                                                                                      |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|----------------|
| 1                                                                                                                                    | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek | m2 | 31,800    | 68,32 | 2 172,58  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 113107164 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm                      | m2 | 53,700    | 65,06 | 3 493,72  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107164">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107164</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| VV 53,7                                                                                                                              |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 53,700    |       |           |                |
| VV Pod AB                                                                                                                            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 53,700    |       |           |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 113107183 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                        | m2 | 53,700    | 24,40 | 1 310,28  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107183">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107183</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 113107224 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm                               | m2 | 1 421,400 | 65,06 | 92 476,28 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107224">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107224</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| VV 1421,4                                                                                                                            |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 1 421,400 |       |           |                |
| VV Štěrková komunikace                                                                                                               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 1 421,400 |       |           |                |
| 5                                                                                                                                    | K | 113107322 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                                   | m2 | 14,800    | 32,53 | 481,44    | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107322</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| VV 14,8                                                                                                                              |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 14,800    |       |           |                |
| VV Pod betonem                                                                                                                       |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 14,800    |       |           |                |
| 6                                                                                                                                    | K | 113107323 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm                                   | m2 | 31,800    | 48,80 | 1 551,84  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107323</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| VV 31,8                                                                                                                              |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 31,800    |       |           |                |
| VV Pod dlažbou                                                                                                                       |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 31,800    |       |           |                |
| 7                                                                                                                                    | K | 113107331 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm                                             | m2 | 14,800    | 24,40 | 361,12    | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107331</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| 8                                                                                                                                    | K | 113107334 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm                                             | m2 | 19,300    | 81,33 | 1 569,67  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107334">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107334</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| 9                                                                                                                                    | K | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých                                                                                           | m  | 99,000    | 65,06 | 6 440,94  | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| 10                                                                                                                                   | K | 121151123 | Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                 | m2 | 842,000   | 22,24 | 18 726,08 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151123</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |
| 11                                                                                                                                   | K | 122251105 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3                                                                                                                                                     | m3 | 620,700   | 81,33 | 50 481,53 | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251105</a> |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |       |           |                |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová s       |
|----|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|----------------|
|    | VV         |           | 172,1                                                                                                                                                                                                                         |    | 172,100   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Pro konstrukce ploch                                                                                                                                                                                                          |    | 172,100   |              |                   |                |
|    | VV         |           | 480,6                                                                                                                                                                                                                         |    | 480,600   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Výměna zeminy v aktivní zóně                                                                                                                                                                                                  |    | 480,600   |              |                   |                |
|    | VV         |           | -32                                                                                                                                                                                                                           |    | -32,000   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Zemina do násypů                                                                                                                                                                                                              |    | -32,000   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 620,700   |              |                   |                |
| 12 | K          | 132251103 | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3                                                                  | m3 | 58,860    | 243,99       | 14 361,25         | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132251103</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | 0,21*275                                                                                                                                                                                                                      |    | 57,750    |              |                   |                |
|    | VV         |           | Vsakovací žebro                                                                                                                                                                                                               |    | 57,750    |              |                   |                |
|    | VV         |           | 0,6*3,7*0,5                                                                                                                                                                                                                   |    | 1,110     |              |                   |                |
|    | VV         |           | Rýha pro palisády                                                                                                                                                                                                             |    | 1,110     |              |                   |                |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 58,860    |              |                   |                |
| 13 | K          | 162451106 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m | m3 | 4,830     | 110,61       | 534,25            | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162451106</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | (890,3-842)*0,1                                                                                                                                                                                                               |    | 4,830     |              |                   |                |
|    | VV         |           | Potřebná omíčka z deponii na rozprostření                                                                                                                                                                                     |    | 4,830     |              |                   |                |
| 14 | K          | 162651112 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m | m3 | 678,820   | 274,96       | 186 648,35        | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162651112</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
| 15 | K          | 167151101 | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                       | m3 | 4,830     | 40,66        | 196,39            | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | (890,3-842)*0,1                                                                                                                                                                                                               |    | 4,830     |              |                   |                |
|    | VV         |           | Potřebná omíčka z deponii na rozprostření                                                                                                                                                                                     |    | 4,830     |              |                   |                |
| 16 | K          | 171151103 | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti                                                                       | m3 | 32,000    | 121,99       | 3 903,68          | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171151103</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
| 17 | K          | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                   | m3 | 678,820   | 24,40        | 16 563,21         | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201201</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | 0,2*3,7*0,5                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,370     |              |                   |                |
|    | VV         |           | Palisády                                                                                                                                                                                                                      |    | 0,370     |              |                   |                |
|    | VV         |           | 0,21*275                                                                                                                                                                                                                      |    | 57,750    |              |                   |                |
|    | VV         |           | Vsakovací žebro                                                                                                                                                                                                               |    | 57,750    |              |                   |                |
|    | VV         |           | 620,7                                                                                                                                                                                                                         |    | 620,700   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Zpevněné plochy                                                                                                                                                                                                               |    | 620,700   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 678,820   |              |                   |                |
| 18 | K          | 17120121V | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                              | t  | 1 086,112 | 65,06        | 70 662,45         |                |
|    | VV         |           | 678,82*1,6                                                                                                                                                                                                                    |    | 1 086,112 |              |                   |                |
| 19 | K          | 174101101 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                              | m3 | 58,490    | 56,93        | 3 329,84          | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | 57,75                                                                                                                                                                                                                         |    | 57,750    |              |                   |                |
|    | VV         |           | Vsakovací žebro                                                                                                                                                                                                               |    | 57,750    |              |                   |                |
|    | VV         |           | 1,11-0,37                                                                                                                                                                                                                     |    | 0,740     |              |                   |                |
|    | VV         |           | Palisády                                                                                                                                                                                                                      |    | 0,740     |              |                   |                |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                        |    | 58,490    |              |                   |                |
| 20 | M          | 58343930  | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32                                                                                                                                                                                            | t  | 115,500   | 467,84       | 54 035,52         | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58343930">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58343930</a>                                                                                                       |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | 57,75*2                                                                                                                                                                                                                       |    | 115,500   |              |                   |                |
| 21 | K          | 181301111 | Rozprostření a urovnání omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                              | m2 | 890,300   | 25,55        | 22 747,17         | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181301111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181301111</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
| 22 | K          | 181411121 | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utajení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5                                                                                                    | m2 | 890,300   | 10,07        | 8 965,32          | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411121</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
| 23 | M          | 00572100  | osivo jetelotráva intenzivní víceletá                                                                                                                                                                                         | kg | 22,258    | 177,30       | 3 946,34          | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572100">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572100</a>                                                                                                       |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | 890,3*0,025 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                 |    | 22,258    |              |                   |                |
| 24 | K          | 181951112 | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                                                                                                 | m2 | 1 651,300 | 19,52        | 32 233,38         | CS ÚRS 2021 02 |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181951112</a>                                                                                                     |    |           |              |                   |                |
|    | VV         |           | 569,5                                                                                                                                                                                                                         |    | 569,500   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Konstrukce 1                                                                                                                                                                                                                  |    | 569,500   |              |                   |                |
|    | VV         |           | 269,5                                                                                                                                                                                                                         |    | 269,500   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Konstrukce 2                                                                                                                                                                                                                  |    | 269,500   |              |                   |                |
|    | VV         |           | 603,5                                                                                                                                                                                                                         |    | 603,500   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Konstrukce 3                                                                                                                                                                                                                  |    | 603,500   |              |                   |                |
|    | VV         |           | 208,8                                                                                                                                                                                                                         |    | 208,800   |              |                   |                |
|    | VV         |           | Konstrukce 4                                                                                                                                                                                                                  |    | 208,800   |              |                   |                |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 25                                                                                                                                   | K   | 182151111 | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v horně třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                       | m2  | 58,000    | 76,45        | 4 434,10          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/182151111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 26                                                                                                                                   | K   | 185804312 | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2                                                                                                                               | m3  | 26,709    | 231,27       | 6 176,99          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/185804312</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 3*890,3*0,01                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 3x zalití po vysetí                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| D 2 Zakládání                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 27                                                                                                                                   | K   | 211971121 | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m | m2  | 495,000   | 71,00        | 35 145,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/211971121</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 1,8*275                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Vsakovací žebro                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 28                                                                                                                                   | M   | 69311131V | textilie netkaná vpichovaná 300g/m2                                                                                                                                                    | m2  | 569,000   | 34,48        | 19 619,12         |                 |
| VV 495*1,15                                                                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 569                                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 29                                                                                                                                   | K   | 339921133 | Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm                                                                                               | m   | 3,700     | 1 378,98     | 5 102,23          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/339921133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/339921133</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 30                                                                                                                                   | M   | 59228416  | palisáda tyčová pūkulatá armovaná 175x200x1500mm                                                                                                                                       | kus | 22,000    | 969,62       | 21 331,64         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59228416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59228416</a>   |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 3,7/0,175                                                                                                                         |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 22                                                                                                                                |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| D 5 Komunikace pozemní                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 31                                                                                                                                   | K   | 564761111 | Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                        | m2  | 603,500   | 246,53       | 148 780,86        | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564761111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 603,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 3                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 32                                                                                                                                   | K   | 564851111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                           | m2  | 778,300   | 195,06       | 151 815,20        | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564851111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 569,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 1                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 208,8                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 4                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 33                                                                                                                                   | K   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                           | m2  | 1 173,000 | 246,53       | 289 179,69        | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 569,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 1                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 603,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 3                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 34                                                                                                                                   | K   | 564871111 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm                                                                                                           | m2  | 269,500   | 297,98       | 80 305,61         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 269,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 2                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 35                                                                                                                                   | K   | 564871116 | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                           | m2  | 1 651,300 | 349,45       | 577 046,79        | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 569,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 1                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 269,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 2                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 603,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 3                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 208,8                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 4                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Součet - výměna zemin v aktivní zóně                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 36                                                                                                                                   | K   | 571907111 | Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2                                                                   | m2  | 603,500   | 40,66        | 24 538,31         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/571907111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/571907111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 603,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 3                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 37                                                                                                                                   | K   | 573111112 | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2                                                                                                 | m2  | 569,500   | 45,54        | 25 935,03         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573111112</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 569,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 1                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 38                                                                                                                                   | K   | 573211108 | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2                                                                                                  | m2  | 569,500   | 11,39        | 6 486,61          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211108</a> |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV 569,5                                                                                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| VV Konstrukce 1                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 39                                                                                                                                   | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm                                | m2  | 569,500   | 355,74       | 202 593,93        | CS ÚRS 2021 02  |

| PČ                                                                                                                                                                                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová sou     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|----------------|
| Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111</a><br>569,5<br>Konstrukce 1                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 40                                                                                                                                                                                                  | K   | 577175112 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 80 mm                                                                                                                                     | m2  | 569,500  | 547,72       | 311 926,54        | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577175112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577175112</a><br>569,5<br>Konstrukce 1                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 41                                                                                                                                                                                                  | K   | 596211112 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2  | m2  | 208,800  | 292,80       | 61 136,64         | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211112</a><br>208,8<br>Konstrukce 4                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 42                                                                                                                                                                                                  | M   | 59245018  | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 191,000  | 289,21       | 55 239,11         | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245018</a><br>(208,8-21,3)*1,02<br>Konstrukce 4<br>191 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 43                                                                                                                                                                                                  | M   | 59245006  | dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 22,000   | 575,33       | 12 657,26         | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245006</a><br>21,3*1,03<br>22                                |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 44                                                                                                                                                                                                  | K   | 596212212 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2 | m2  | 269,500  | 292,79       | 78 906,91         | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212212</a><br>269,5<br>Konstrukce 2                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 45                                                                                                                                                                                                  | M   | 59245020  | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 275,000  | 356,88       | 98 142,00         | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245020">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245020</a><br>269,5*1,02<br>275                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 384 322,85        |                |
| 46                                                                                                                                                                                                  | K   | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                                                      | kus | 3,000    | 361,35       | 1 084,05          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914111111</a>                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 47                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445615  | značky upravující přednost P6 700mm                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 1,000    | 1 571,29     | 1 571,29          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445615</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 48                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445622  | informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm                                                                                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 2 456,16     | 2 456,16          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445622</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 49                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445625  | informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,000    | 1 288,27     | 1 288,27          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445625">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445625</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 50                                                                                                                                                                                                  | K   | 914111121 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                                                      | kus | 2,000    | 602,82       | 1 205,64          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914111121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914111121</a><br>2<br>IZ 8a,b                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 51                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445627V | informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm                                                                                                                                                                                                                        | kus | 2,000    | 4 408,08     | 8 816,16          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445627V">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445627V</a>                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 52                                                                                                                                                                                                  | K   | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu                                                                                                                                                                                                           | kus | 3,000    | 476,41       | 1 429,23          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/914511111</a>                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 53                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445225  | sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m                                                                                                                                                                                                                                    | kus | 3,000    | 865,35       | 2 596,05          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445225</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 54                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445253  | vičko plastové na sloupek D 60mm                                                                                                                                                                                                                                                | kus | 3,000    | 31,02        | 93,06             | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445253">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445253</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 55                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445256  | svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm                                                                                                                                                                                                                                | kus | 12,000   | 125,41       | 1 504,92          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445256</a><br>2*3+3*2                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 56                                                                                                                                                                                                  | M   | 40445240  | patka pro sloupek AI D 60mm                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 3,000    | 798,66       | 2 395,98          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445240">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/40445240</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 57                                                                                                                                                                                                  | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                  | m   | 646,000  | 309,05       | 199 646,30        | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916131213</a><br>198+438+10                                         |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 58                                                                                                                                                                                                  | M   | 59217021  | obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 198,000  | 205,93       | 40 774,14         | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217021</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 59                                                                                                                                                                                                  | M   | 59217029  | obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm                                                                                                                                                                                                                             | m   | 438,000  | 140,86       | 61 696,68         | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217029">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217029</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |
| 60                                                                                                                                                                                                  | M   | 59217030  | obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm                                                                                                                                                                                                                        | m   | 10,000   | 425,84       | 4 258,40          | CS ÚRS 2021 02 |
| Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217030">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217030</a>                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                |

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 61                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                  | m  | 162,000   | 276,52       | 44 796,24         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231213</a>                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 62                                                                                                                                                                                                                                                        | M   | 59217037  | obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm                                                                                                                                                                  | m  | 162,000   | 42,78        | 6 930,36          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217037">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59217037</a>                                                                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 63                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 919732211 | Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry | m  | 8,000     | 173,69       | 1 389,52          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919732211</a>                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 64                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 919735113 | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm                                                                                                                                      | m  | 8,000     | 48,80        | 390,40            | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735113</a>                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| <b>D 997</b>                                                                                                                                                                                                                                              |     |           | <b>Přesun sutě</b>                                                                                                                                                                                               |    |           |              | <b>182 898,94</b> |                 |
| 65                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                            | t  | 873,842   | 74,90        | 65 450,77         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221551</a><br>VV 31,146+824,412+4,292+13,992 873,842<br>VV Štěrka 873,842                                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 66                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 997221559 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                              | t  | 3 495,368 | 12,90        | 45 090,25         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221559</a><br>VV 4*873,842 3 495,368                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 67                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 997221561 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                            | t  | 43,405    | 74,90        | 3 251,03          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221561</a><br>VV 4,81+21,626 26,436<br>VV Litý beton, beton 26,436<br>VV 16,969 16,969<br>VV AB 16,969<br>VV Součet 43,405      |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 68                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 997221569 | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                              | t  | 309,332   | 12,90        | 3 990,38          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221569</a><br>VV 4*26,426 105,704<br>VV Litý beton, beton 105,704<br>VV 12*16,969 203,628<br>VV AB 203,628<br>VV Součet 309,332 |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 69                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                                                                                      | t  | 28,404    | 74,90        | 2 127,46          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221571</a><br>VV 8,109 8,109<br>VV Betonová dlažba 8,109<br>VV 20,295 20,295<br>VV Obrubníky 20,295<br>VV Součet 28,404         |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 70                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 997221579 | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                    | t  | 113,616   | 12,90        | 1 465,65          | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997221579</a><br>VV 4*28,404 113,616                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 71                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 99722181V | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                                                                 | t  | 28,404    | 65,06        | 1 847,96          |                 |
| VV 28,404 28,404<br>VV Beton - hmota 28,404                                                                                                                                                                                                               |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 72                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 99722182V | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101                                                                                 | t  | 26,426    | 65,06        | 1 719,28          |                 |
| VV 4,81+21,616 26,426<br>VV Beton - suť 26,426                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| 73                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 99722184V | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302                                                                      | t  | 16,969    | 65,06        | 1 104,00          |                 |
| 74                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 99722185V | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                 | t  | 873,842   | 65,06        | 56 852,16         |                 |
| VV 873,842 873,842<br>VV Štěrka 873,842                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
| <b>D 998</b>                                                                                                                                                                                                                                              |     |           | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                               |    |           |              | <b>28 043,86</b>  |                 |
| 75                                                                                                                                                                                                                                                        | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                        | t  | 409,519   | 68,48        | 28 043,86         | CS ÚRS 2021 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111</a>                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Objekt:

**2 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Dobroměřice

Zadavatel:

obec Dobroměřice

Uchazeč:

HERKUL a.s.

Projektant:

in PROJEKT LOUNY ENGINEERING s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Libuše Zíková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25004638

DIČ:

CZ25004638

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |  |  |                  |
|---------------------|--|--|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |  | <b>81 000,00</b> |
|---------------------|--|--|------------------|

|              |                    |                   |                  |
|--------------|--------------------|-------------------|------------------|
|              | <b>Základ daně</b> | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b> |
| DPH základní | 81 000,00          | 21,00%            | 17 010,00        |
| snížená      | 0,00               | 15,00%            | 0,00             |

|                   |              |                  |
|-------------------|--------------|------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>98 010,00</b> |
|-------------------|--------------|------------------|

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Objekt:

### 2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Dobroměřice

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: obec Dobroměřice

Projektant: in PROJEKT LOUNY  
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: Ing. Libuše Zíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**81 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**81 000,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

80 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

1 000,00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Objekt:

### 2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Dobroměřice

Datum: 20. 7. 2021

Zadavatel: obec Dobroměřice

Projektant: in PROJEKT LOUNY  
ENGINEERING s.r.o.

Uchazeč: HERKUL a.s.

Zpracovatel: Ing. Libuše Zíková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

**Náklady soupisu celkem** **81 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady **81 000,00**

D VRN3 Zařízení staveniště **80 000,00**

|   |   |           |                     |     |       |           |           |                |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | kpl | 1,000 | 80 000,00 | 80 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|---------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000)

D VRN9 Ostatní náklady **1 000,00**

|   |   |           |                 |     |       |          |          |                |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 090001000 | Ostatní náklady | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2021 02 |
|---|---|-----------|-----------------|-----|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_02/090001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000)

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

**Soupis prací** pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                      |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                           |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr   |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                          |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                               |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                               |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                            |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                              |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                               |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Uchazeč        | N             | Uchazeč veřejné zakázky                                          | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Uchazeč               | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Uchazeč        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Uchazeč          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Uchazeč         | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |

**HERKUL**

Vypracoval: Jiří Špička

## Finanční plán

Kód stavby: 399/2021

Začátek projektu: 20.09.2021

Vyisknuto: 10.9.2021

Název stavby: Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka

Konec projektu: 30.11.2021

Výtisk: KROS

| Kód položky     | Popis                                                                                 | MJ | Začátek           | Konec             | Délka trvání | Celková cena        | 20.09.2021 - 30.09.2021 | 01.10.2021 - 31.10.2021 | 01.11.2021 - 30.11.2021 |
|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------|-------------------|--------------|---------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>399/2021</b> | <b>Rekonstrukce a nová část místních komunikací v Dobroměřicích – ulice U rybníka</b> |    | <b>20.09.2021</b> | <b>30.11.2021</b> | <b>52,00</b> | <b>3 489 957,85</b> | <b>396 304,87</b>       | <b>1 300 373,43</b>     | <b>1 793 279,56</b>     |
| 1               | Ulice U Rybníka                                                                       |    | 20.09.2021        | 30.11.2021        | 52,00        | 3 408 957,85        | 382 285,64              | 1 267 661,89            | 1 759 010,32            |
| HSV             | Práce a dodávky HSV                                                                   |    | 20.09.2021        | 30.11.2021        | 52,00        | 3 408 957,85        | 382 285,64              | 1 267 661,89            | 1 759 010,32            |
| 1               | Zemní práce                                                                           |    | 20.09.2021        | 24.11.2021        | 47,19        | 607 803,72          | 115 917,72              | 270 474,67              | 221 411,33              |
| 2               | Zakládání                                                                             |    | 27.09.2021        | 05.11.2021        | 30,00        | 54 764,12           | 7 301,88                | 38 334,88               | 9 127,35                |
| 3               | Svislé a kompletní konstrukce                                                         |    | 04.10.2021        | 04.11.2021        | 24,00        | 26 433,87           | 0,00                    | 22 028,23               | 4 405,65                |
| 5               | Komunikace pozemní                                                                    |    | 27.09.2021        | 30.11.2021        | 47,00        | 2 124 690,49        | 180 824,72              | 649 329,79              | 1 294 535,97            |
| 9               | Ostatní konstrukce a práce-bourání                                                    |    | 27.09.2021        | 24.11.2021        | 42,73        | 384 322,85          | 35 976,43               | 188 876,23              | 159 470,19              |
| 997             | Přesun sutě                                                                           |    | 20.09.2021        | 18.11.2021        | 44,00        | 182 898,94          | 37 411,15               | 87 292,68               | 58 195,12               |
| 998             | Přesun hmot                                                                           |    | 20.09.2021        | 30.11.2021        | 52,00        | 28 043,86           | 4 853,75                | 11 325,41               | 11 864,71               |
| 2               | Vedlejší a ostatní náklady                                                            |    | 20.09.2021        | 30.11.2021        | 52,00        | 81 000,00           | 14 019,23               | 32 711,54               | 34 269,23               |
| VRN             | Vedlejší rozpočtové náklady                                                           |    | 20.09.2021        | 30.11.2021        | 52,00        | 81 000,00           | 14 019,23               | 32 711,54               | 34 269,23               |
| VRN3            | Zařízení staveniště                                                                   |    | 20.09.2021        | 30.11.2021        | 52,00        | 80 000,00           | 13 846,15               | 32 307,69               | 33 846,15               |
| VRN9            | Ostatní náklady                                                                       |    | 20.09.2021        | 30.11.2021        | 52,00        | 1 000,00            | 173,08                  | 403,85                  | 423,08                  |

## ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

-  
*poddodavatelé*

Prohlašuji tímto, že jako dodavatel veřejné zakázky s názvem „**Dobroměřice, ul. U Rybníka – rekonstrukce a nová část místních komunikací**“ zajistím plnění zakázky v celém rozsahu svými kapacitami bez poddodavatelů.

V Obrnicích, ..... 20 -09- 2021



Ing. Václav Roth

Místopředseda představenstva



Ing. Radek Braum

Předseda představenstva



Obec Dobroměřice  
Pražská 53  
440 01 Dobroměřice  
IČO: 008 31 786

Praha, 14. září 2021

## Bankovní záruka č. GOBG421002840

Naším klientem, obchodní společností **HERKUL a.s.**, se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČO: 250 04 638 (dále jen „**Zhotovitel**“), jsme byli informováni, že s ním jako Objednatel hodláte uzavřít Smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je provedení díla: „**Dobroměřice, ul. U Rybníka - rekonstrukce a nová část místních komunikací**“, jak blíže specifikováno ve Smlouvě.

Dále jsme byli informováni, že je Vámi požadována bankovní záruka za řádné provedení díla zajišťující dodržení smluvních podmínek, termínů provedení díla, sankčních ustanovení a za řádné odstranění vad v záruční době ve výši CZK 80.000,00.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, Česká spořitelna, a.s., se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171, z příkazu a na účet Zhotovitele ve Váš prospěch neodvolatelnou a bezpodmínečnou bankovní záruku za řádné provedení díla a za záruční dobu (dále jen „**Záruka**“) až do maximální výše

**CZK 80.000,00**

**slovy: Osmdesáttisíc 00/100 korun českých**  
(dále jen „**Zaručená částka**“)

a zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost, bez námitek vyplývajících ze Smlouvy a bez přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, jakoukoliv částku až do maximální výše Zaručené částky. K Vaší žádosti musí být přiloženo Vaše písemné prohlášení, že Zhotovitel nesplnil své povinnosti spočívající v řádném provedení díla dle Smlouvy a/nebo Vám neuhradil způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je dle Smlouvy povinen nebo že Zhotovitel během záruční doby nesplnil své povinnosti či neodstranil reklamované vady díla v souladu s podmínkami Smlouvy, se specifikací nesplněné povinnosti. Spolu s Vaší první žádostí musí být předložena kopie uzavřené Smlouvy. Při každém dalším uplatnění této Záruky není opětovné předložení Smlouvy nutné.

Záruka je platná do **31. prosince 2026** (dále jen „**Datum ukončení platnosti**“) a eventuální nároky z ní musí být uplatněny u naší banky nejpozději v tento den. Originál Vaší žádosti, Vašeho prohlášení a případně kopie uzavřené Smlouvy musí být doručeny naší bance na adresu: Česká spořitelna, a.s., Financování obchodu, Bankovní záruky, Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4.

Vaše žádost a Vaše prohlášení musí být řádně podepsány osobami plně oprávněnými jednat za Vás a podpisy na této žádosti a prohlášení musí být ověřeny Vaší bankou nebo opatřeny úředním ověřením pravosti podpisů.

Výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu ze Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky Záruka zaniká.

Záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude před výše uvedeným Datem ukončení platnosti Záruky doručen (vrácen) tento originál záruční listiny nebo doručeno Vaše písemné prohlášení, jímž nás zprošťujete všech povinností ze Záruky učiněné způsobem uvedeným k uplatnění Záruky (včetně ověření podpisů).

Právo uplatnit Záruku a právo na plnění ze Záruky nesmí být postoupena. Právo na plnění ze Záruky nesmí být zastaveno. Záruka se řídí českým právním řádem. Místně příslušný soud je v Praze.

**Česká spořitelna, a.s.**